26/10/2024 08:00 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação, hospedagem alternativa e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 (três diárias). 
Valor de cada diária: R$ 498,51 (quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos). 

Valor total recebido: R$ 1.495,53 (Hum mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e três 
centavos). 

OBS: Prezado presidente, Fabiano Aurelio Ribeiro, a saída de Juína ocorreu em horário diverso do 
solicitado na solicitação de passagens pelo motivo de não ter passagem disponível para o horário 
solicitado, desta forma, foi comprado a passagem no horário informado neste, bem como o novo